
r r ^f

OBECNI URAĎ PSARY
Silniční správní úřad

Pražská 137

252 44 Psáry

Č.i. OU/01971/23

Vyřizuje: Ing. Renáta Jašková VPsárechdne11.7.2023

Rozhodnutí

Obecní úřad Psáry, jako příslušný silniční správní úřad podle § 40, či. 5, písm. b) zákona č.
13/1997 Sb. o pozemních komunikacích po provedeném řízení podle zákona 6. 500/2004 Sb.
správní řád, vyhovuje žádosti paní Evy Rademacherové, bytem Bubenská 1158/17, 170 00
Praha 7, IČO 05389470 zplnomocněné zástupkyně firmy Simple Progress s. r.o., se sídlem
Dlouhá715/38, 110 00 Praha l, IČO 03580024, jednatel Martin Olšavský, kterou správní orgán
obdržel dne 15.6.2023 a

povoluje

podle § 25 odst. 6 bod 3 a bodu 6 písm. d) zákona 6. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích
(ve znění pozdějších změn a doplňků), zvláštní užívání komunikace U Sv. Jána na pozemcích
pare. č. 408 a 692 v k.ú. Dolní Jirčany formou výkopu pro přípojku plynu a kanalizace (v místě
před domem č.p. 253 označeném v učiněném podání vypracovaném Ing. Pavlem Kučerou).

Zodpovědná osoba: Eva Rademacherová, tel. 604344961

Toto rozhodnutí se vydává za následujících podmínek:

l. Termín výstavby přípojek inženýrských sítí do komunikace U Sv. Jána před č.p. 253
na pozemcích p. č. 408 a 692 vše v k.ú. Dolní Jirčany je stanoven od 17. 7.2023 do
30. 7. 2023. V tomto termínu bude komunikace U Sv. Jána v místě výkopu průjezdná
se zvýšenou opatrnosti jen jedním jízdním pmhem.

2. Pozemky komunikace U Sv. Jána budou po ukončení stavebních prací uvedeny do
původního stavu v6. asfaltového povrchu.

3. Výkopové práce a uzavírka komunikace budou viditelně označeny dopravním
značením a zařízením tak, aby nemohlo dojít ke zranění osob nebo poškození věci.

4. Pokud dojde v miste výkopu k následnému propadu, je stavebník povinen na svůj
náklad závadu odstranit.

5. Zhotovitel je povinen během výstavby přípojek inženýrských sítí udržovat pořádek
a čistotu v okolí stavby.



Odůvodněni

Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání ulice U Sv. Jána na pozemcích par. č. 408 a 692 v k. ú.
bolníjírĎanyv místě označeném v učiněném podání formou výstavby přípojek inženýrských
šití je do pozemku komunikace možné a to za podmínek stanovených ve výroku tohoto
rozhodnutí.

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ve lhůtě 15ti dnů ode dne doručení ke Krajskému
úřadu Středočeského kraje podáním učiněným u Obecního úřadu v Psárech.

^-0^0

Ing. Renát^/Jašková
oprávněná úřední osoba
silniční správní úřad

Účastníci řízeni:
Eva Rademacherová, Bubenská 1158/17, 170 00 Praha 7
Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

Poplatek: Správní poplatek podle žák. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, v platném zněni
položka 36'písm. a) činí 100, - Ke a je možné jej uhradit převodem na bankoym účet č.

23734349/0800 vedený u ČS a. s. pod variabilním symbolem č.j. tohoto Rozhodnutí.


